
SMLOUVA O DÍLO
/uzavřená ve smyslu Občanského zákoníku § 2586 a násl., v platném znění l

mezi

Ing, Martin Rybář
sídlem jiráskova 75, 392 01 Soběslav

lČ: 48246948

účet č.
dále jen ,,zhotovitel"

a

Město Soběslav
Sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

lČ: 00252921, DIČ: CZ00252921
jehož jménem jedná Ing. Jindřich Bláha, starosta

dále jen ,,zákazník"

společně dále jen ,,smluvní strany"

o obsahu jak následuje:

Předmět a účel smlouvy

1.1

1.2

1.3

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o niže uvedených ustanoveních, v souladu
s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, .ĺ to zejména Občanského zákoníku
§ 2586 a násl., v platném znění tuto smlouvu.

Předmětem této smlouvy je dvoustranný obchodní vztah mezi zhotovitelem a zákazníkem, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran souvÍsejÍcÍ se zhotovením díla.

Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí smluvních stran a
příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana nadále jednala ve
všech záležitostech souvisejÍcÍch s předmětem smlouvy při nejvyšší míře právni jistoty.

ll.
Předmět díla

2.1 Zhotovitel se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro zákazníka dílo
v násjedujícím rozsahu: Z¢jracování a kompletace žádosti o dotati včetně projektového záměru a
studie proveditelnosti tlá projekt Pořízeni automobilu pro pečovatelskou službu Senior-domu
Soběslav předkládaného do 4. výzvy MAS Lužnice ·- IROP - Sociálni služby - Infrastruktura pro
sociální služby v rámci Integrovaného regionálního operačního programu a návazně zajištění
podkladů pro vydání rozhodnuti o poskytnuti dotace. Součástí smlouvy je i administrace
projektu v průběhu jeho realizace.



2.2

2.3

2.4

Zhotovitel se zavazuje v případě schválení dotace zajistit službu projektového managementu:
řízení realizace projektu (zejména celková zodpovědnost za realizaci a soulad s podmínkami
IROP, součinnost při realizaci výběrových řIzení, komuniki ce s poskytovatelem, změnová
řízení, publicita, účast na vybraných jednáních a kontrolách, zpracováni závěrečné
monitorovací zprávy se závěrečnou žádosti o platbu včetně zajištění všech povinných příloh)
při předpokládaném maximálním rozsahu 50 hodin.

Zhotovitel se zavazuje v případě realizace projektu zajistit službu vypracování monitorovacích
zpráv o udržitelnosti včetně všech požadovaných příloh po celou dobu udržitelnosti

Zákazník se zavazuje zaplatit za zhotovení díla a poskytnuté služby dohodnutou cenu.

Ill.
Provedeni a předáni díla

3.1

3.2

3.3

Zhotovitel je povinen pro'/ést dílo tj. zpracování a kompletace žádá :ti o dotaci na svůj náklad a na své
nebezpečí nejpozději v terminu do dvou týdnů od podpisu smlouvy pokud nedojde k prodloužení
terminu zpracováni na základě objektivních důvodů jako např. neúplná dokurnentace povinných
příloh. V téže lhůtě je povinen dílo předat zákazníkovi, který je povinen řádně dokončené dílo převzít.

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený výsledek tvůrčí činnosti
zhotovitele ve formě:

· projektový záměr předkládaný na MAS bude předán ve formátu pdf
· Žádost o dotaci bude předána prostřednictvím systému MS2021+
· Studie proveditelnosti lx v tištěné a v jedné elektronické verzi na CD.
· zajištění nezbytných příloh pro vydání rozhodnuti o poskytnutí dotace bude naplněno vydáním

rozhodnuti o poskytnutí dotace ze strany řidícího orgánu

Při provádění díla je zákazník povinen poskytnout zhotoviteli obchodní součinnost formou podkladů
ke zpracování žádosti v následujicim minimálním rozsahu: doklady o právni subjektivitě, smlouvy a
další podklady ke spolupráci s případnými partnery projektu, ro: počet projektu a veškeré další
informace, které považuje zákazník za podstatné, nebo jsou pro dokončení díla nezbytné.

lV.
Cena za dílo

4.1

4.2

4.3

Cena za dílo — zpracování žádosti - byla smluvními stranami stanovena dohodou v celkové výši
85 000,- KČ (slovy: ,,jsmdesátpěttisíc korun českých"), a to následovně:

a) Zpracování projektového záměru do výzvy MAS ...5 000,- KČ
b) Zpracování studie proveditelnosti (podkladů pro hodnoceni) 40 000,- Kč
C) Zpracování a kompletace žádosti a vybraných příloh žádosti 5 000,- Kč
d) zajištění podkladů a informaci a nezbytná součinnost se zaměstnanci Centra pro regionální

rozvoj před vydáním rozhodnuti o poskytnutí dotace 5 000,- KČ
e) Zajištěni projektového managementu. . 30 000,- KČ

Zhotovitel není plátcem DPH.

Částka ve výši 5 000,' KČ dle bodu a) odstavce 4.1 je splatná do 15 dnů od předáni
projektového záměru, cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem formou
bankovního převodu na účet zhotovitele.

2



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Částka ve výši 45 000,- KČ dle bodu b) a C) odstavce 4.1 je splatná do 15 dnů od předloženi
žádosti do 49. výzvy IROP, cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem formou
bankovního převodu na účet zhotovitele.
Částka ve výši 5 000,- KÉ dle bodu d) odstavce 4.1 je splatná pouze v případě úspěšné žádosti, tj.
poskytnuti dotace, a to do 15 dnů od vydáni rozhodnutí o poskytnuti dotace, cena je splatná na
základě faktury vystavené zhotovitelem formou bankovního převodu na účet č zhotovitele.
V opačném případě nárok na část ceny díla ve výši 5.000,- KČ zhotoviteli zaniká.

Služby dle bodu e) odstavce 4.1 je zhotovitel oprávněn fakturovat měsíčně, vŽdy k poslednímu
dnu příslušného měsíce po vykonáni objednané práce, cena je splatná na základě faktury do
15 dnů od jejího vystavení, cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem formou
bankovního převodu na účet zhotovitele. Nezbytnou součástí faktury je oceněný výkaz
provedených prací při hodinové sazbě 600 Kč/hod. Smluvně dohodnutý maximálni rozsah
administrace projektu činí SO hodin.

Pro poradenství dle bodu e) odstavce 4.1 nad rámec maximáln So počtu hodin stanoveného touto
smlouvou je nutná písemná objednávka objednatele případně dodatek smlouvy. Zhotovitel je povinen
informovat objednatele o dosažení sjednaného maximálního poČtu hodin.

Na každé faktuře musí být uvedena identifikace projektu, tj. název projektu a dále registrační číslo
projektu.

V případě formálních ch/b žádosti, které by vedly k vyřazení žádosti a byly způsobeny chybou
zhotovitele je tento povinen vyplacenou částku za odevzdanou tádost neprodleně vrátit a jakýkoli
nárok na odměnu za zpracování formálně nesprávné žádosti mu tímto zaniká.

V.
Zmocněni

5.1 V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník zhotovitele k jednání s těmito subjekty:
a) Centrum pro regionálnI rozvoj

VI.
Odpovědné osoby

6.1

6.2

Za zhotovitele je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat: Ing. Martin Rybář, zhotovitel.

Za zákazníka je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat: Mg ". Pavel Lintner

VII.
Obecná ustanoveni

7.1

7.2

Zákazník souhlasí s tím, aby zhotovitel dle své úvahy použil údaje týkajIcI se této smlouvy o dílo, a to
zejména obchodní firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla (výše nákladů a dotace apod.),
v souvislosti se svou prezentací v rámci své podnikatelské činnosti, a dále souhlasí s tím, aby zhotovitel
tyto údaje zařadil do svých veřejně přistupnich obchodních referencí.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, M MR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujIci se k realizaci projektu a poskytnout
jim při prováděni kontroly součinnost.

3



7.3 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji příjemce použít.

7.4

7.5

7.6

7.7

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Smlouva nabývá p|atnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv. PovinnoGt zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv se ukládá zákazníkovi.

Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být odsouhlaseny a
podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vynotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

8.1

8.2

Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu také
nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášeni.

Smluvní strany prohIašuji, že tuto smlouvu uzavřely svc)bodně a v:'žně, nikoliv v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu
obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připoji. jí své podpisy.

lX.
Datum a podpisy smluvních stran

VSoběslavi,dne 4'?. 4'
17, 01. 2024

,,,,

4


		2024-01-18T07:50:33+0000
	Not specified




